Beato Cuthberto . . . pro salute

animarum nostrarum . . , et pro
quietaclamacione 201i. in quibus tene-

bamur prsefatis Priori et monachis
pro dicto Philippo respondere, qui
ab eis carta siia mediante lOOIi.

mutuo acceperat, nee aliquid inde
eis ante mortem suam solverat, nee
aliquis post mortem ipsius pro eo . . .

Hiis testibus, Domino Radulfo Priore

Dunelm., Oswaldo, Matheo, Thoma,
Hugone, monachis Diinelm., Jordano
Hairun, Daniele de Novo Castro,

Eoberto de Monasteriis, Magistro
Henrico de Melsanebi, Johanne de
Posingtona,Willelmo Buche et multis
aliis. 1""^ 3"^''^ Spec, 34.

A similar grant from Daniel and
Constancia de Ulecotes, his wife.

The same witnesses, Daniel the
grantor being replaced by Thomas
de Stretton. 1™« 3«^ Sjjec, 37.

A similar grant from x^fredus and
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PIPEA\"ELGATE.^

Tenentes ad voluntatem et alii libere tenentes reddunt clare

pro terris et tenemeutis ibidem 63s. 2d. Decasus ibidem 28s.

Juliana de Ulecotes, his wife. Hiis

testibus, Matheo et Hiigone mona-
chis, Roberto de Monasteriis,Johaune
de Rosington, Willekno Buclie, Jo-

hanue tilio decani de Novo Castro,

Matheo Fraimceis, Petro Scoto, Els-

tano filio Edric, ^yillelmo sellario,

Alano filio Gerardi, Alano Gategaiig,

Henrico filio Heurici et multis aliis.

ima ^ciw Sj^ec, 36.

A fourth and similar grant from
Hamelynus and Margerya de Ule-

cotes, his wife. The same witnesses

as in the last, l'"*^ S""' Sjyec, 33.

It is probable that the subjoined

document may explain how it came
to pass that Philip de Ulecotes was
the debtor of the Prior and Convent.

Sciatis quod ego Philippus de
Vlecotes et heredes mei, quamdiu
Aliz de Kibleswrthe, de qua teneo

terram meam de Kibleswrthe, vixe-

rit, tenemur reddere Priori et Con-
ventui Dunelm. annuatim vij marcas
argeuti . . . quas vij marcas dicti

Prior et Conventus ceperunt in

manum reddere pro me prtedictae

Aliciae, quamdiu vixerit, pro dicta

terra de Kibleswrthe . . . et ad has

vij marcas Priori et Conventui red-

dendas atornavi ego Philippus homi-
nes meos de Kibleswrthe, et concessi

dictis Priori et Conventui ut dis-

tringant homines de Kibleswrthe ad
dictorum denariorum solutionem . . .

et ut eciam capiant dicti Prior et

Conventus terram meam de Kibles-

wrthe in manum suam et teneant

donee pra^dicti denarii per me vel

heredes meos reddantur, et ad majo-

rem securitatem de dictis denariis . . .

annuatim reddendis plegios eis de

hoc inveni Kogerum de Audre et

Gaufridum de Coingners . . .
2''"

Q"^ Spec, 19.

1 Hugo de Pusat, Bishop of Dur-

ham, sold a tract of land along the

south bank of the river Tyne, from

the head of the bridge to Redheugh,
to Thurold of London. This would
seem to represent the later Pijjewell-

gate. There is no evidence to trace

the early descent of the land, which,

no doubt, as population increased,

became much subdivided. The tene-

ments afterwards acquired by the

Prior and Convent came to them in

various ways and through many diffe-

rent channels, the evidence of which
exists in numerous instruments still

remaining in the treasury of the

church of Durham. To trace each
of these singly unimportant proper-

ties would be very tedious, nor would
the information obtained by that

process be either sufficiently interest-

ing or valuable to repay the labour

of the editor and the tedium of the
reader.

The charter of Bishop Pudsay
erecting Pipewellgate, and another
deed, from the son of the grantee,

of land recovered from the waste, are

printed here.

Hugo Dei gracia Dunelm. Epis-

copus omnibus homiuibus suis,Francis

et Anglis, qui has literas ^•iderint et

audierint, salutem. Sciatis me con-

cessisse et dedisse et hac pra?senti

carta mea confirmasse Thurordo de
Londoniis et heredibus suis totam
illam terram meam, qua; jacet juxta
T3'nam ajjud M'est a capite pontis

Tyna? usque adRedhoghe,sicut meum
guastum, pro xx marcis, quas ipse et

Lessinus, pater uxoris sufe, michi
dederunt. Tenendam libere et quiete,

reddendo annuatim pro omnibus
franco burgo 19d. Volo autem et

praecipio quod prsedictus Thurordus
et heredes sui sint liberi et quieti de
toUonio et panagio. Hiis testibus,

Tob' de Sceltonea, Willelmo de In-

sula, Waltero capellano, Johanne
Inigna, Edmundo dapifero, Ricardo
venatore, et Thoma filio Willelmi,
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8d. Vasta ibidem propter non soliicionem liberorum reddituum

12s. Eeparacio unius tenomeuti ibidem in manii Johanuis

Tyndale assessatm- ad 100s.

OUEE HEWOETH.i

Villa ibidem dimittitur diversis teneutibiis, et reddit clare

per annum 14li. 14s. 8d. Lutum in campo ibidem nicliil reddit,

Alano capellano et multis aliis. 2'*'*

Nicholaus filius Toraldi cle Folet-

lebi . . . Sparco filio Gamelli Oter

et heredibus suis terrain illam in

\alla rle Gatesli', qnam tenet cle me
et tenuit de patre meo Thoralrlo, et

quani cedificavit ex vasto, tempore
ipsius Thoraldi patris mei, et Jacet

inter terram Warnebaldi monetarii